

Bokslutskommuniké 2003

LGP Allgon Holding AB

SAMMANFATTNING OKTOBER–DECEMBER (för proformasiffror, se sidan 6–10)

- Nettoomsättningen uppgick till 691,6 (412,7) MSEK. Jämfört med tredje kvartalet 2003 är det en ökning med 16 procent.
- Rörelseresultatet före jämförelsestörande poster uppgick till 55,0 (30,4) MSEK.
- Rörelseresultatet uppgick till 40,4 (30,4) MSEK. Jämfört med tredje kvartalet 2003 är det en förbättring med 39,5 MSEK.
- Periodens resultat uppgick till 34,0 (20,2) MSEK.
- Kassaflödet efter investeringar var positivt för åttonde kvartalet i rad: 43,4 (26,4) MSEK.
- Resultatet per aktie uppgick till 0,68 (0,67) SEK.

SAMMANFATTNING JANUARI–DECEMBER (för proformasiffror, se sidan 6–10)

- Nettoomsättningen uppgick till 2 112,8 (1 378,6) MSEK.
- Rörelseresultatet uppgick till -111,9 (29,1) MSEK.
- Periodens resultat uppgick till -117,9 (4,4) MSEK.
- Kassaflödet efter investeringar var positivt: 148,8 (95,0) MSEK.
- Resultatet per aktie uppgick till -2,58 (0,15) SEK.

MARKNAD

Telekom

Efterfrågan på produkter inom infrastruktur för trådlös telekommunikation har ökat under kvartalet. Den återhämtning bolaget tidigare förutsåg har nu konstaterats. Efterfrågan på bolagets produkter ökade under kvartalet.

Operatörerna har förbättrat sina kassaflöden och stärkt sina balansräkningar. Investeringsviljan har ökat och drivs nu av förväntningar om abonnenttillväxt och ökad utnyttjandegrad. Systemleverantörerna, som också är bolagets kunder, har anpassat sina kostnader och visar förbättrad lönsamhet med successivt ökad omsättning.

Marknaden för 2G drivs främst av tillväxtmarknader som Brasilien, Indien och Ryssland, men efterfrågan är god även i Europa.

I USA och Europa har LGP Allgon noterat ett ökat intresse för repeatersystem för radiotäckning avseende såväl en- som fleroperatörsnät.

En ökad satsning har märkts på 3G-marknaden i Europa under kvartalet. Utbudet av 3G-telefoner ökar och flera leverantörer kommer att lansera nya, mer attraktiva telefoner. Flera 3G-operatörer har också publicerat lanseringsdatum för kommersiella tjänster i sina nät. Det ökande utbudet av 3G-telefoner med förbättrad funktionalitet och användarvänlighet förväntas öka intresset för 3G.

Under kvartalet utgjorde försäljningen till 3G-nät cirka 16 procent av den totala försäljningen för affärsområde Telekom. För helåret 2003 stod 3G-försäljningen för cirka 18 procent av den totala försäljningen för affärsområde Telekom.

Europa

Utbyggnaden av 3G-nät fortsätter, liksom utbyggnaden av GSM-nät i östra Europa, framför allt i Ryssland. GSM-försäljningen fortsätter att utvecklas positivt. Bolaget har noterat en ökad efterfrågan inom 3G.

Nord- och Sydamerika

Efterfrågan i Nordamerika har ökat under kvartalet. Abonnenternas krav på täckning och kvalitet har ökat konkurrensen på marknaden, vilken ytterligare förstärks av möjligheten till nummerportabilitet. Sammantaget leder detta till ett ökat investeringsbehov. Marknaden i USA drivs främst av tillämpningar för 2,5G GSM och 3G CDMA. LGP Allgon bedömer att den möjliga konsolideringen bland operatörerna i USA kan minska investeringsbehoven på kort sikt, men att den leder till starkare operatörer och därmed ökande investeringar. I Sydamerika har efterfrågan ökat. I Brasilien byggs ett GSM-nät som ökat investeringsbehovet.

Asien

I Asien är hållningen fortfarande avvaktande. Försenade beslut om 3G-licenser i Kina fördröjer investeringsbesluten i hela regionen.

Uppdragstillverkning

Efterfrågan och leveranser inom affärsområde Uppdragstillverkning har ökat under fjärde kvartalet, framför allt inom kundsegmentet livsmedel.

INTEGRATION LGP OCH ALLGON

LGP Telecom Holding AB lämnade i januari 2003 ett erbjudande till aktieägarna i Allgon AB att förvärva deras Allgonaktier i utbyte mot LGP-aktier. Efter förlängning av detta erbjudande och därefter ett underhandserbjudande, som innebar att LGP erbjöd sig att kontant förvärva Allgonaktier, var LGP vid utgången av december 2003 ägare till aktier motsvarande 98,7 procent av kapitalet och 99,0 procent av rösterna i Allgon AB. Tvångsinlösenförfarande inleddes under andra kvartalet 2003. Det underhandserbjudande som lämnades till aktieägarna den 8 maj 2003 avslutades den 15 januari 2004.

Integrationsarbetet har gått enligt plan. Förväntade årliga kostnadssynergier om 75 MSEK har med marginal uppnåtts. Strukturkostnaderna har uppgått till 45,2 MSEK, vilket innebär att de understiger den ursprungliga bedömningen om 70–80 MSEK. I den bedömningen ingick dock vissa poster uppgående till 10,2 MSEK som inkluderats i anskaffningskostnaden för Allgon. Vid utgången av december 2003 samlades huvuddelen av verksamheten i Sverige i dotterbolaget LGP Allgon AB. Från och med den 1 januari 2004 hanteras hela den svenska verksamheten i samma affärssystem. Sammanslagning av överlappande utländska dotterbolag genomfördes också vid årsskiftet. Därmed kan integrationsarbetet betraktas som i huvudsak avslutat.

Allgons balansräkning ingår i koncernen från och med den 31 mars 2003. I de siffror som anges i textkommentarerna nedan ingår Allgons resultaträkning enbart i siffrorna för perioden april–december 2003 om inte annat anges. Proformasiffror återfinns på sidan 6 och framåt.

NYTT NAMN

Bolaget höll den 16 oktober 2003 en extra bolagsstämma som beslutade att ändra bolagets firma från LGP Telecom Holding AB till LGP Allgon Holding AB.

SAMGÅENDE MED POWERWAVE TECHNOLOGIES INC.

LGP Allgon och det amerikanska bolaget Powerwave Technologies Inc. offentliggjorde den 1 december 2003 ett strategiskt samgående mellan bolagen. För genomförande av samgåendet har Powerwave lämnat ett offentligt erbjudande till LGP Allgons aktieägare som innebär att dessa erbjuds 1,1 nyemitterade Powerwaveaktier för varje aktie i LGP Allgon. Erbjudandet innefattar även ett kontantalternativ om 61,87 SEK per LGP Allgon-aktie. LGP Allgons styrelse har offentliggjort ett uttalande med anledning av erbjudandet, där styrelsen enhälligt rekommenderar aktieägarna att acceptera erbjudandet.

Powerwave är den ledande oberoende leverantören av effektförstärkare med höga prestanda till mobila nät. Powerwave och LGP Allgon har i hög grad kompletterande produktsortiment och teknologier. En av de främsta fördelarna med samgåendet är möjligheten att utöka produktsortimentet samtidigt som det sammanslagna företaget branschledande ingenjör- och konstruktionskunnande utnyttjas för att erbjuda RF-baserade helhetslösningar på marknaden för trådlös infrastruktur. Powerwave och LGP Allgon anser att kunderna inom trådlös infrastruktur kan dra nytta av mer kompletta helhetslösningar för sina komplexa nätverksbehov. Tillsammans får bolagen en omsättning om cirka 4 500 MSEK, 2 100 anställda och ett tjugotal enheter i 13 länder. Powerwave är noterat på Nasdaqbörsen (PWAV).

Prospekt rörande samgåendet och Powerwaves erbjudande avses komma att distribueras till LGP Allgons aktieägare under februari 2004, varefter anmälningstiden kommer att inledas. Samgåendet bedöms vara genomfört vid utgången av första kvartalet 2004.

Powerwave har informerat LGP Allgon om att Powerwave har beslutat att ansöka om sekundärnotering av Powerwaveaktien på O-listan vid Stockholmsbörsen. Det är för närvarande inte klart när sådan handel kan komma att inledas. Powerwave har dock förbehållit sig rätten att ompröva noteringsbeslutet i avvaktan på utgången av erbjudandet.

NETTOOMSÄTTNING

Nettoomsättningen för kvartalet ökade med 68 procent till 691,6 (412,7) MSEK. Ökningen jämfört med tredje kvartalet 2003 blev 16 procent.

Följande uppställning kan göras för nettoomsättningen inklusive de av Allgons verksamheter som ingick i koncernen den 31 december 2003 (d.v.s. exklusive Allgon Mobile Communications):

MSEK	okt-dec 2003	okt-dec 2002	jan-dec 2003	jan-dec 2002
Telekom	595,8	642,2	2 001,5	2 159,3
Uppdragstillverkning	95,8	88,9	339,5	363,4
Totalt	691,6	731,1	2 341,0	2 522,7

Om nettoomsättningen för kvartalet räknas om till de USD-kurser som rådde under motsvarande kvartal 2002, skulle nettoomsättningen ha varit 8 procent högre.

RESULTAT

Rörelseresultatet för fjärde kvartalet uppgick till 40,4 (30,4) MSEK. Bruttomarginalen har sjunkit marginellt under kvartalet till följd av försvagad USD-kurs och uppgick för fjärde kvartalet till 23,1 (21,0) procent. Omkostnadsnivån är lägre än föregående kvartal. De kostnadsbesparingar som möjliggjordes genom samgåendet mellan LGP och Allgon har nu fått full effekt.

Under kvartalet aktiverades utgifter för forskning och utveckling på sammanlagt 7,5 (1,4) MSEK, medan motsvarande avskrivningar uppgick till 5,7 (0,5) MSEK.

Rörelseresultatet påverkades av omstruktureringsskostnader som en följd av samgåendet med Allgon med totalt 45,2 MSEK. Dessa redovisas som jämförelsestörande poster i resultaträkningen. Omstruktureringsskostnaderna avser främst kostnader för avveckling av personal och nedläggning av kontor. I jämförelsestörande poster ingår också kostnader för samgående med Powerwave Technologies Inc. med 13,7 MSEK som hittills uppkommit i samband med Powerwaves erbjudande till aktieägarna i LGP Allgon Holding AB.

Under fjärde kvartalet har en reserv på 4,5 MSEK upplösts och redovisats som en intäkt bland jämförelsestörande poster. Reserven, som alltså inte har behövt tas i anspråk, avsåg vissa garantier som lämnats i samband med Allgons försäljning av det dåvarande dotterbolaget Allgon Mobile Communications AB i november 2002. Som säkerhet för garantin fanns medel motsvarande reserven, 4,5 MSEK, avsatta på ett spärrat konto. Dessa medel frisläpptes i januari 2004.

I koncernens resultaträkning ingår de avyttrade dotterbolagen Bertmann GmbH och Håmex Hårdmetallverktyg AB till och med april 2003.

Jämförelsestörande poster kan delas upp på följande sätt:

MSEK	okt-dec 2003	jul-sep 2003	apr-jun 2003	jan-mar 2003	jan-dec 2003
Omstruktureringsskostnader	-5,4	-19,7	-20,1	-	-45,2
Nedskrivning fastighet	-	-	-	-48,0	-48,0
Nedskrivning anläggningstillgångar, Bertmann	-	-	-	-34,0	-34,0
Realisationsförlust försäljning Bertmann och Håmex	-	-	-0,6	-	-0,6
Kostnader för samgående med Powerwave	-13,7	-	-	-	-13,7
Upplösning garantireserv fr. försäljn. av dotterföretag	4,5	-	-	-	4,5
Övrigt	-	-	0,2	-	0,2
Totalt	-14,6	-19,7	-20,5	-82,0	-136,8

Rörelseresultatet har påverkats av realiserade och orealiserade valutaeffekter på 6,5 (-1,2) MSEK.

Resultatet efter finansiella poster för fjärde kvartalet uppgick till 36,6 (26,7) MSEK. Resultatet efter finansiella poster skulle ha varit 7,8 MSEK sämre om koncernen inte haft några valutasåkringar.

KAPITALBINDNING

Balansomslutningen minskade under kvartalet med 17,4 MSEK till 2 219,2 MSEK trots ökad nettoomsättning. Kundfordringarna uppgick till 496,0 (285,1) MSEK. Detta motsvarar 71,7 (69,1) procent av det senaste kvartalets nettoomsättning. Ökningen under kvartalet, 5,2 MSEK, förklaras av den kraftiga ökningen av nettoomsättningen. Varulagret uppgick till 267,0 (202,4) MSEK, vilket motsvarar 38,6 (49,0) procent av respektive kvartals nettoomsättning. Under kvartalet minskade lagret med 38,3 MSEK.

INVESTERINGAR

Investeringarna i materiella anläggningstillgångar under fjärde kvartalet uppgick till 12,6 (32,6) MSEK. Aktivering av utvecklingsarbete gjordes under kvartalet med 7,5 (1,4) MSEK och redovisas i balansräkningen under Övriga immateriella anläggningstillgångar.

FINANSIELL STÄLLNING

Soliditeten uppgick den 31 december 2003 till 59,8 (69,5) procent. De likvida medlen uppgick vid årets utgång till 110,3 (45,8) MSEK, medan nettoskulden var 114,1 (125,2) MSEK. Av de likvida medlen var 34,4 MSEK inestående på ett spärrat konto som garanti för vissa utfästelser som Allgon gjorde i samband med försäljningen av dotterbolaget Allgon Mobile Communications AB under 2002. Kassaflödet efter investeringar var, liksom för kalenderår 2002 och årets tre första kvartal, positivt och uppgick till 43,4 (26,4) MSEK. Detta har använts till att minska räntebärande skulder, som under kvartalet har reducerats med 40,2 MSEK. Under kvartalet förvärvades ytterligare aktier i Allgon AB för 19,1 MSEK.

MEDARBETARE

Den 31 december 2003 var antalet anställda 1 552 (843). Medelantalet anställda ökade under fjärde kvartalet med 239 personer, motsvarande 18,4 procent, till 1 537 (850). Ökningen är främst hänförlig till produktionsanläggningen i Wuxi i Kina.

MODERBOLAGET

Nettoomsättningen för perioden januari–december 2003 uppgick till 8,1 (10,3) MSEK. Resultatet efter finansiella poster uppgick för samma period till -48,0 (-9,5) MSEK. Per den 31 december 2003 uppgick det egna kapitalet till 1 230,8 (868,2) MSEK. Investeringar i materiella anläggnings- tillgångar gjordes under januari–december 2003 med 0,8 (0,3) MSEK varav 0,0 (0,3) MSEK under fjärde kvartalet. Under fjärde kvartalet förvärvades ytterligare 3,7 procent av kapitalet i Allgon AB till ett belopp av 19,1 MSEK. Likvida medel uppgick vid periodens utgång till 4,6 (7,1) MSEK.

UTDELNING

Styrelsen har beslutat föreslå bolagsstämman att ingen utdelning ska utgå för 2003.

BOLAGSSTÄMMA

Ordinarie bolagsstämma äger rum måndagen den 3 maj klockan 17.00 i bolagets lokaler på Antennvägen 6 i Täby.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts i bokslutskommunikén som i den senaste årsredovisningen.

UTBLICK

I delårsrapporten den 17 oktober 2003 lämnades följande utblick: "Den ökade efterfrågan som noterats under tredje kvartalet bedöms bestå under årets fjärde kvartal, såväl inom Telekom som Uppdragstillverkning."

Koncernen gör nu följande bedömning: "Det förbättrade marknadsläget som har noterats under det andra halvåret 2003 bedöms bestå även under 2004. Första kvartalet 2004 beräknas dock påverkas av normala säsongsvariationer. För Uppdragstillverkning är orderläget fortsatt stabilt."

ANALYTIKER- OCH PRESSMÖTE

VD Bengt Broman presenterar resultatet för år 2003 torsdagen den 29 januari klockan 09.00 på Operaterassen i Stockholm.

KOMMANDE INFORMATIONSTILLFÄLLEN

Årsredovisning 2003	april 2004
Bolagsstämma 2004	3 maj 2004 (Observera att tidigare publicerat datum har ändrats.)
Kvartalsrapport januari–mars	28 april 2004
Kvartalsrapport april–juni	15 juli 2004
Kvartalsrapport juli–september	15 oktober 2004

¹⁾ Inklusive 34,4 MSEK på spärrat konto, se text under Finansiell ställning, sidan 3.

Täby den 29 januari 2004
LGP Allgon Holding AB

Styrelsen

Granskningsrapport
för
Bokslutskommuniké 2003

LGP Allgon Holding AB org. nr. 556346-2620.

Vi har översiktligt granskat denna bokslutskommuniké och delårsrapport för fjärde kvartalet 2003 enligt den rekommendation som FAR utfärdat.

En översiktlig granskning är väsentligt begränsad jämfört med en revision.

Det har inte kommit fram något som tyder på att bokslutskommunikén inte uppfyller kraven enligt börs- och årsredovisningslagarna.

DELOITTE & TOUCHE AB

Torbjörn Svensson
Auktoriserad revisor

Denna rapport innehåller vissa framtidsinriktade kommentarer som avspeglar styrelsens och företagsledningens nuvarande bedömningar baserade på vissa antaganden hänförliga till ekonomiska förhållanden i allmänhet på bolagets marknader. Denna typ av framtidsinriktad information är givetvis behäftad med stor osäkerhet, vilket innebär att det faktiska utfallet kan komma att avsevärt skilja sig från vad som angivits i de framtidsinriktade kommentarerna.

För ytterligare information, kontakta:

Bengt Broman, CEO
Telefon: 08-540 822 31
Mobil: 0705-70 10 30
E-post: bengt.broman@lgpallgon.com

Claes Silfverstolpe, CFO
Telefon: 08-540 822 32
Mobil: 0708-98 83 45
E-post: claes.silfverstolpe@lgpallgon.com

LGP Allgon Holding AB
Organisationsnummer: 556346-2620
SE-187 70 Täby, Sverige
tel: +46 8 540 822 00, fax +46 8 540 823 40
e-post: info@lgpallgon.com internet: www.lgpallgon.com

KONCERNRESULTATRÄKNINGAR I SAMMANDRAG

	okt-dec 2003	okt-dec 2002	jan-dec 2003	jan-dec 2003 proforma ²⁾	jan-dec 2002
MSEK					
Nettoomsättning	691,6	412,7	2 112,8	2 341,0	1 378,6
Kostnad sålda varor	-532,1	-326,0	-1 671,4	-1 845,8	-1 116,1
Bruttoresultat	159,5	86,7	441,4	495,2	262,5
Försäljningskostnader	-45,2	-26,9	-165,6	-189,6	-95,3
Administrationskostnader	-20,9	-11,7	-83,8	-98,0	-61,7
Forsknings- och utvecklingskostnader	-45,2	-20,0	-169,5	-197,0	-77,2
Jämförelsestörande poster	-14,6	-	-136,8	-132,5	-
Övriga rörelseintäkter/-kostnader	6,8	2,3	2,4	4,4	0,8
Rörelseresultat	40,4	30,4	-111,9	-117,5	29,1
Finansiella poster	-3,8	-3,7	-16,5	-22,0	-13,1
Resultat efter finansiella poster	36,6	26,7	-128,4	-139,5	16,0
Skatt	-2,0	-6,5	12,9	14,9	-11,6
Minoritetens andel	-0,6	-	-2,4	-3,6	-
Periodens resultat	34,0	20,2	-117,9	-128,2	4,4

DATA PER AKTIE JUSTERAT FÖR FOND- OCH NYEMISSION SAMT SPLIT ³⁾

	okt-dec 2003	okt-dec 2002	jan-dec 2003	jan-dec 2003 proforma ⁴⁾	jan-dec 2002
Resultat per aktie (SEK)	0,68	0,67	-2,58	-2,58	0,15
Eget kapital per aktie (SEK)	26,65	34,61	26,65	26,65	34,61
Genomsnittligt antal aktier (tusental)	49 628	30 250	45 668	49 628	30 250
Antal aktier vid periodens slut (tusental)	49 628	30 250	49 628	49 628	30 250

AVSKRIVNINGAR

	okt-dec 2003	okt-dec 2002	jan-dec 2003	jan-dec 2003 proforma ²⁾	jan-dec 2002
MSEK					
Goodwill	-6,4	-4,9	-23,0	-23,9	-19,7
Övriga immateriella anläggningstillgångar	-5,7	-0,5	-16,9	-20,8	-0,8
Materiella anläggningstillgångar	-32,7	-27,8	-118,4	-131,2	-92,9
Totalt	-44,8	-33,2	-158,3	-175,9	-113,4

²⁾ I proforma ingår Allgon även för jan-mar 2003.

³⁾ Utestående optionsprogram ger inga utspädnings effekter. Samtliga siffror är identiska före och efter utspädning.

⁴⁾ Proformavärdena är baserade på att antalet LGP Allgon-aktier var lika stort under hela perioden.

KONCERNBALANSRÄKNINGAR I SAMMANDRAG

MSEK	31 dec 2003	31 dec 2002
Goodwill	337,5	335,3
Övriga immateriella anläggningstillgångar	35,3	7,2
Materiella anläggningstillgångar	714,2	580,0
Finansiella anläggningstillgångar	131,9	2,1
Varulager	267,0	202,4
Kortfristiga fordringar	623,0	335,0
Kassa och bank ⁵⁾	110,3	45,8
Summa tillgångar	2 219,2	1 507,8
Eget kapital	1 322,6	1 047,1
Minoritetsintressen	4,5	-
Avsättningar	218,3	47,0
Räntebärande skulder	224,4	171,0
Ej räntebärande skulder	449,4	242,7
Summa eget kapital och skulder	2 219,2	1 507,8
Ställda säkerheter	1 068,4	962,3
Ansvarsförbindelser	6,1	0,1

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYSER

MSEK	okt-dec 2003	okt-dec 2002	jan-dec 2003	jan-dec 2002
Kassaflöde från den löpande verksamheten	65,9	49,1	84,1	158,4
Förändring av rörelsekapital	14,1	-2,2	112,7	-22,0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-36,6	-20,5	-48,0	-41,4
Kassaflöde efter investeringar	43,4	26,4	148,8	95,0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-39,2	-24,6	-155,4	-99,5
Förvärvade likvida medel	-	-	71,1	-
Förändring av likvida medel	4,2	1,8	64,5	-4,5

NYCKELTAL

	okt-dec 2003	okt-dec 2002	jan-dec 2003	jan-dec 2003 proforma ⁶⁾	jan-dec 2002
Rörelsemarginal (%)	5,8	7,4	-5,3	-5,0	2,1
Vinstmarginal (%)	5,3	6,5	-6,1	-6,0	1,2
FoU i procent av nettoomsättningen (%)	6,5	4,8	8,0	8,4	5,6
Avkastning på eget kapital (%) ⁷⁾	1,8	0,4	1,8	0,7	0,4
Avkastning på sysselsatt kapital (%) ⁷⁾	4,1	2,9	4,1	3,8	2,9
Avkastning på operativt kapital (%) ⁷⁾	1,9	8)	1,9	1,1	2,4
Soliditet (%)	59,8	69,5	59,8	59,8	69,5
Nettoskuld (MSEK)	114,1	125,2	114,1	114,1	125,2
Medelantal anställda (st)	1 537	850	1 298	1 429	843
Investeringar i goodwill (MSEK)	1,2	-	23,7	-	-
Investeringar i övriga immateriella anläggningstillgångar (MSEK)	7,5	1,4	14,8	19,3	8,0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar (MSEK)	12,6	32,6	44,3	49,8	43,7
Aktiekurs vid periodens utgång (SEK)	61,0	35,6	61,0	61,0	35,6

⁵⁾ Inklusive 34,4 MSEK på spärrat konto. Se under Finansiell ställning i textdelen, sidan 3.

⁶⁾ I proforma ingår Allgon även för jan-mar 2003.

⁷⁾ Avser avkastningen, exklusive jämförelsestörande poster, under de senaste tolv månaderna.

⁸⁾ Ej tidigare publicerat.

NETTOOMSÄTTNING PER GEOGRAFISK MARKNAD

	okt-dec 2003	okt-dec 2002	jan-dec 2003	jan-dec 2003 proforma ⁹⁾	jan-dec 2002
MSEK					
Europa ¹⁰⁾	465,3	309,3	1 446,6	1 562,1	1 065,1
Nord- och Sydamerika	168,9	46,1	455,5	535,4	171,1
Asien	56,8	50,2	202,8	234,0	122,4
Övriga	0,6	7,1	7,9	9,5	20,0
Totalt	691,6	412,7	2 112,8	2 341,0	1 378,6

NETTOOMSÄTTNING PER VERKSAMHETSOMRÅDE

	okt-dec 2003	okt-dec 2002	jan-dec 2003	jan-dec 2003 proforma ⁹⁾	jan-dec 2002
MSEK					
Telekom	595,8	323,8	1 773,3	2 001,5	1 015,2
Uppdragstillverkning	95,8	88,9	339,5	339,5	363,4
Totalt	691,6	412,7	2 112,8	2 341,0	1 378,6

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

	okt-dec 2003	okt-dec 2002	jan-dec 2003	jan-dec 2002
MSEK				
Belopp vid periodens ingång	1 292,8	1 026,0	1 047,1	1 049,6
Nyemission	2,1 ¹¹⁾	-	415,0	-
Omräkningsdifferens	-6,3	0,9	-21,6	-6,9
Periodens resultat	34,0	20,2	-117,9	4,4
Belopp vid periodens utgång	1 322,6	1 047,1	1 322,6	1 047,1

KVARTALSVISA VÄRDEN
KONCERNRESULTATRÄKNINGAR I SAMMANDRAG

	Kv 4 2003	Kv 3 2003	Kv 2 2003	Kv 1 2003	Kv 1 2003 proforma ¹²⁾	Kv 4 2002	Kv 3 2002	Kv 2 2002	Kv 1 2002
MSEK									
Nettoomsättning	691,6	596,3	507,7	317,2	545,4	412,7	382,0	317,9	266,0
Kostnad för sålda varor	-532,1	-454,0	-435,3	-250,0	-424,4	-326,0	-289,2	-286,8	-214,1
Bruttoresultat	159,5	142,3	72,4	67,2	121,0	86,7	92,8	31,1	51,9
Försäljningskostnader	-45,2	-43,2	-52,3	-24,9	-48,9	-26,9	-21,0	-25,6	-21,8
Administrationskostnader	-20,9	-21,3	-27,6	-14,0	-28,2	-11,7	-15,3	-16,5	-18,2
Forsknings- och utvecklingskostnader	-45,2	-50,0	-52,2	-22,1	-49,6	-20,0	-18,3	-20,3	-18,6
Jämförelsestörande poster	-14,6	-19,7	-20,5	-82,0	-77,7	-	-	-	-
Övriga rörelseintäkter/-kostnader	6,8	-7,2	2,2	0,6	2,6	2,3	3,3	-5,3	0,5
Rörelseresultat	40,4	0,9	-78,0	-75,2	-80,8	30,4	41,5	-36,6	-6,2
Finansiella poster	-3,8	-7,8	-3,5	-1,4	-6,9	-3,7	-1,1	-1,9	-6,4
Resultat efter finansiella poster	36,6	-6,9	-81,5	-76,6	-87,7	26,7	40,4	-38,5	-12,6
Skatt	-2,0	-5,5	23,2	-2,8	-0,8	-6,5	-14,4	7,3	2,0
Minoritetens andel	-0,6	-1,0	-0,8		-1,2				
Periodens resultat	34,0	-13,4	-59,1	-79,4	-89,7	20,2	26,0	-31,2	-10,6

⁹⁾ I proforma ingår Allgon även för jan-mar 2003.

¹⁰⁾ Innehåller bl.a. OEM-försäljning till Ericsson, Nokia, Siemens och Motorola där slutdestinationen kan vara utanför Europa.

¹¹⁾ Justering av förvärvsbalanser avseende förvärvet av Allgon AB.

¹²⁾ I proforma ingår Allgon för hela perioden.

AVSKRIVNINGAR

	Kv 4 2003	Kv 3 2003	Kv 2 2003	Kv 1 2003	Kv 1 2003	Kv 4 2002	Kv 3 2002	Kv 2 2002	Kv 1 2002
MSEK					proforma ¹³⁾				
Goodwill	-6,4	-5,8	-5,9	-4,9	-5,8	-4,9	-5,0	-4,9	-4,9
Övriga immateriella anläggningstillgångar	-5,7	-5,4	-5,2	-0,6	-4,5	-0,5	-0,3	-	-
Materiella anläggningstillgångar	-32,7	-30,7	-32,6	-22,4	-35,2	-27,8	-20,8	-21,7	-22,6
Totalt	-44,8	-41,9	-43,7	-27,9	-45,5	-33,2	-26,1	-26,6	-27,5

KONCERNBALANSRÄKNINGAR I SAMMANDRAG

	31 dec 2003	30 sep 2003	30 jun 2003	31 mar 2003	31 dec 2002	30 sep 2002	30 jun 2002	31 mar 2002
MSEK								
Goodwill	337,5	342,6	348,4	355,3	335,3	340,2	345,1	350,1
Övriga immateriella anläggningstillgångar	35,3	33,5	35,9	37,8	7,2	7,1	5,1	2,3
Materiella anläggningstillgångar	714,2	736,9	764,0	813,3	580,0	580,3	596,8	611,8
Finansiella anläggningstillgångar	131,9	118,5	120,3	90,7	2,1	4,0	4,7	4,7
Varulager	267,0	305,3	346,6	427,3	202,4	206,3	184,4	218,9
Kortfristiga fordringar	623,0	593,7	471,2	587,1	335,0	319,0	289,6	220,6
Kassa och bank	110,3	106,1	127,2	93,1	45,8	47,8	41,2	47,4
Summa tillgångar	2 219,2	2 236,6	2 213,6	2 404,6	1 507,8	1 504,7	1 466,9	1 455,8
Eget kapital	1 322,6	1 292,8	1 313,4	1 361,2	1 047,1	1 026,0	1 002,5	1 035,0
Minoritetsintressen	4,5	4,5	5,3	4,6				
Avsättningar	218,3	233,7	217,9	219,2	47,0	30,0	32,2	37,5
Räntebärande skulder	224,4	264,6	295,4	353,1	171,0	197,2	220,8	228,5
Ej räntebärande skulder	449,4	441,0	381,6	466,5	242,7	251,5	211,4	154,8
Summa eget kapital och skulder	2 219,2	2 236,6	2 213,6	2 404,6	1 507,8	1 504,7	1 466,9	1 455,8
Ställda säkerheter	1 068,4	1 140,8	1 137,1	1 272,1	962,3	956,3	910,2	950,6
Ansvarsförbindelser	6,1	24,7	13,5	20,0	0,1	0,1	0,1	0,1

¹³⁾ I proforma ingår Allgon för hela perioden.

NYCKELTAL

	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
	2003	2003	2003	2003	2003	2002	2002	2002	2002
	proforma ^{14), 15)}								
Rörelsemarginal (%)	5,8	0,2	-15,4	-23,7	-14,9	7,4	10,9	-11,5	-2,3
Vinstmarginal (%)	5,3	-1,2	-16,1	-24,1	-16,2	6,5	10,6	-12,1	-4,7
FoU i procent av nettoomsättningen (%)	6,5	8,4	10,3	7,0	9,1	4,8	4,8	6,4	7,0
Avkastning på eget kapital (%) ¹⁶⁾	1,8	-0,7	0,4	-0,4	-1,5	0,4	-4,3	-8,4	-1,0
Avkastning på sysselsatt kapital (%) ¹⁶⁾	4,1	1,6	2,8	3,4	2,7	2,9	-2,0	-6,3	-5,7
Avkastning på operativt kapital (%) ¹⁶⁾	1,9	0,0	1,6	3,1	2,3	¹⁷⁾	¹⁷⁾	¹⁷⁾	¹⁷⁾
Soliditet (%)	59,8	57,8	59,6	56,6	56,6	69,5	68,2	68,3	71,0
Nettoskuld (MSEK)	114,1	158,5	168,2	260,0	260,0	125,2	149,4	179,6	181,1
Medelantal anställda (st)	1 537	1 298	1 423	934	1 458	850	865	807	743
Investeringar i goodwill (MSEK)	1,2	-	-1,0	23,5	-	-	-	-	-
Investeringar i övriga immateriella anläggningstillgångar (MSEK)	7,5	3,4	3,4	0,5	5,0	1,4	2,0	2,8	1,8
Investeringar i materiella anläggningstillgångar (MSEK)	12,6	9,5	13,7	8,5	14,0	32,6	2,9	3,3	4,9
Aktiekurs vid periodens utgång (SEK)	61,0	30,0	22,5	23,0	23,0	35,6	21,5	29,0	53,0
Resultat per aktie (SEK)	0,68	-0,27	-1,20	-2,35	-1,83	0,67	0,86	-1,03	-0,35
Eget kapital per aktie (SEK)	26,65	26,05	26,46	27,90	27,90	34,61	33,92	33,14	34,20
Genomsnittligt antal aktier (tusental)	49 628	49 628	49 433	33 764	48 786	30 250	30 250	30 250	30 250
Antal aktier vid periodens slut (tusental)	49 628	49 628	49 628	48 786	48 786	30 250	30 250	30 250	30 250

NETTOOMSÄTTNING PER GEOGRAFISK MARKNAD

	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
	2003	2003	2003	2003	2003	2002	2002	2002	2002
	proforma ¹⁴⁾								
MSEK									
Europa ¹⁸⁾	465,3	383,9	329,0	268,4	383,9	309,3	295,7	256,9	203,2
Nord- och Sydamerika	168,9	141,4	107,8	37,4	117,3	46,1	64,4	32,8	27,8
Asien	56,8	70,8	65,3	9,9	41,1	50,2	19,4	23,5	29,3
Övriga	0,6	0,2	5,6	1,5	3,1	7,1	2,5	4,7	5,7
Totalt	691,6	596,3	507,7	317,2	545,4	412,7	382,0	317,9	266,0

NETTOOMSÄTTNING PER VERKSAMHETSOMRÅDE

	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
	2003	2003	2003	2003	2003	2002	2002	2002	2002
	proforma ¹⁴⁾								
MSEK									
Telekom	595,8	509,7	434,2	233,6	461,8	323,8	292,1	224,1	175,2
Uppdragstillverkning	95,8	86,6	73,5	83,6	83,6	88,9	89,9	93,8	90,8
Totalt	691,6	596,3	507,7	317,2	545,4	412,7	382,0	317,9	266,0

¹⁴⁾ I proforma ingår Allgon för hela perioden.

¹⁵⁾ Proformavärdena är baserade på att antalet LGP Allgon-aktier var lika stort under hela kvartalet.

¹⁶⁾ Avser avkastningen, exklusive jämförelsestörande poster, under de senaste tolv månaderna.

¹⁷⁾ Ej tidigare publicerat.

¹⁸⁾ Innehåller bl.a. OEM-försäljning till Ericsson, Nokia, Siemens och Motorola där slutdestinationen kan vara utanför Europa.